Herzlich Willkommen

Gemma’s

Hotel

GEMMA

Kleinwalsertal

Es verwohnt und betreut Sie:
Kiichenchef: Marc Miiller | Souschef: Christian Mehler

Restaurantleitung: Verena Lutterbach



Vorspeisen

Burrata

Lachstatar

Ente

Suppen

Consommé vom Rind

Kirbis

16

16

16



Hauptgange

Kalbsrucken

Kalbsbackle

Zwiebelrostbraten

Fisch des Tages

Orecchiette

33

32

34

29

24



Dessert

Tonkabohne

Apfel

Kaiserschmarren

Kaseteller

Kaseteller klein

Sorbet je Kugel

12

12

17

14



